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نام کاروان تیم ملی فوتبال ایران در جام‌‌جهانی‌2026 مشخص شد. 
روز گذشته کمیته فرهنگی جام‌‌جهانی نشستی داشت که خروجی 
اصلی آن انتخاب نام کاروان ایران بود و چه نامی بهتر از »میناب 
168«؛ نامی به یاد کودکانی که در روز اول حملات وحشیانه رژیم 
صهیونیستی و آمریکا به ایران، جان خودشان را از دست دادند و 
نماد مظلومیت شدند. در 60روزی که از آغاز جنگ می‌گذرد، غم 
دانش‌آموزان مدرسه میناب هر روز بزرگ‌تر و عمیق‌تر شده است 
و تنها راه تسکین، یادآوری نام آنها بوده. با همین ذهنیت بود که 

کاروان فوتبالی ایران هم به نام آنها مزین شد.

بلیت بخرید
اتفاق دیگر فوتبالی این روزها، آغاز بلیت‌فروشی بازی‌های تیم 
ملی ایران در جام‌‌جهانی است. دیروز فدراسیون فوتبال اعلام 
کرد که هواداران می‌توانند به ســامانه بلیت‌فروشی مراجعه و 
برای تهیه بلیت اقدام کنند. این سامانه از صبح امروز و از ساعت 
9 فعال اســت و هواداران می‌توانند خریدشان را انجام بدهند.‌ 
اما قیمت‌ها: برای بازی ایران و نیوزیلند بلیت‌های 450، 380، 
140و 60دلاری)دلار آمریکا( درنظر گرفته شــده اســت. در 
بازی دوم و سوم ایران قیمت‌ها بالاتر است: 500، 400، 180و 
60دلار. ایران در بازی دوم با بلژیک روبه‌رو می‌شود و در بازی 
سوم با مصر. هواداران علاوه بر سایت فدراسیون از سایت فیفا 
هم می‌توانند بلیت‌ها را تهیه کنند اما موضوع مهم این است که 
فدراسیون اعلام کرده هیچ مسئولیتی در قبال چگونگی حضور 

هواداران در این جام‌جهانی ندارد.

آماده حضور در جام
در حالی که هنوز بر سر حضور تیم ملی فوتبال ایران در جام‌جهانی 
2026 تردید وجود دارد، دولت ایران با اطمینان می‌گوید که این 
تیم در این جام شرکت می‌کند و به جد برای بازی‌های پیش‌رو 
آماده می‌شــود. روز گذشــته فاطمه مهاجرانی بخشی از زمان 
نشست خبری‌اش را به تیم ملی فوتبال اختصاص داد و از این تیم 
و شرایطش صحبت کرد. مهاجرانی گفت که تیم ملی با حمایت 

دولت و وزارت ورزش برای حضور در این جام‌ آماده می‌شود.

اخبار کوتاه

فینالیست‌ها 
ایران در 2رشــته دیگر شــانس حضور روی ســکوی قهرمانی بازی‌های ســاحلی آســیایی ســانیا را دارد. دیروز 
تیم‌های والیبال و هندبال هم فینالیست شدند. تیم والیبال 2بر یک عمان را شکست داد و امروز برای گرفتن 

طلا بازی می‌کند. تیم هندبال هم تایلند را شکست داد و فینالیست شد.

یک بازی تا طلا 
تیم ملی واترپلوی ایران یک بازی سخت دیگر تا رسیدن به مدال طلای بازی‌های آسیایی ساحلی سانیا فاصله 
دارد. تیم ایران که بعد از پیروزی مقابل هنگ‌کنگ و کره‌جنوبی و قزاقستان، دیروز هم تایلند را 3بر یک برد، 

امروز یک بازی سخت با چین، تیم میزبان دارد.

پیروزی ایرانی بر ترامپ
وقتی اعصاب فولادی، مرد شماره یک جهان را تسلیم 

وفایی کرد

در شبی که سالن افسانه‌ای کروسیبل نفس‌ها را در سینه حبس 
کرده بود، حسین وفایی، ستاره اســنوکر ایران، تاریخ‌ساز شد. 
او در یک ماراتن نفســگیر و دراماتیک، جاد ترامپ، مرد شماره 
یک اســنوکر جهان را با نتیجه ۱۳ بر ۱۲ به زانو درآورد و برای 
نخستین‌بار به جمع ‌۸نفر برتر قهرمانی جهان راه یافت؛ شگفتی 
بزرگی که خبرگزاری رویترز آن را حاصل اعصاب فولادی وفایی 
توصیف کرد. مسابقه تا لحظات پایانی روی لبه تیغ بود. ترامپ با 
برتری ۱۰ بر ۷ و سپس ۱۲ بر ۱۱، خود را در یک‌قدمی پیروزی 
می‌دید و به‌نظر می‌رسید صعودش قطعی است اما وفایی حاضر 
به پذیرش این ســناریو نبود. او با تمرکزی بی‌نظیر، ابتدا با یک 
سنچری ‌۱۰۶امتیازی بازی را به تســاوی کشاند و  با یک بریک 
‌۹۱امتیازی تماشــایی، کار را تمام کرد. اما آنچــه این پیروزی 
تاریخی را برای وفایی متمایــز می‌کرد، انگیزه‌اش بود. او با قلبی 
که برای وطنش می‌تپید پا به این رقابت‌ها گذاشت و پس از این 
شاهکار، صحبت‌های تأثربرانگیزی درباره ایران به زبان آورد: »این 
روزها زمان سختی برای کشورم است و از اتفاقاتی که برای ایران 
رخ‌داده بسیار ناراحتم. همین شرایط به من انگیزه داد که با تمام 
توان بازی کنم و برای مردم کشورم بجنگم تا بتوانم حتی برای 
لحظاتی دلشان را شاد کنم.« وفایی نشان داد که روی میز سبز، نه 
فقط برای صعود خودش که برای لبخند یک ملت می‌جنگد. پایان 
این نبرد حماسی با یک قاب زیبا و اخلاقی نیز همراه شد؛ جایی که 
ترامپ شکست‌خورده با صداقت دست روی شانه وفایی گذاشت 
و گفت: »به‌خودت باور داشته باش، تو می‌توانی قهرمان شوی.« 
حالا وفایی تاریخ‌ساز که به‌گفته خودش هر روز با جام کروسیبل 
در ذهنش زندگی می‌کند، با انگیزه‌ای مضاعف آماده است تا در 
یک‌چهارم نهایی به مصاف حریف چینی خــود، وو‌یی‌ژه برود و 

رویای قهرمانی جهان را بیش از پیش به واقعیت نزدیک کند.

چهره روز
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صفحه‌آرا: رهام بهزادی

 میناب، قلب همه
را به درد آورد

محمدمهدی لطفی، 
وینگر سپاهان از 

وضعیت این روزهای 
خودش، باشگاهش و 

ایران می‌گوید
امیرحســین اعظمی |  در روزهایی که غبار جنگ و 
آتش، آسمان امنیت و زیرســاخت‌های میهن را هدف 
قرار داده، صدای ورزشــکاران ما نه فقط از زمین سبز، 
که از عمق جان مــردم برمی‌خیــزد. محمدمهدی 
لطفی، ستاره جوان و خوش‌آتیه سپاهان، این‌بار نه با 
ساق‌هایش، که با کلامی استوار، حماسه‌ای از جنس 
تعصب سر داده اســت. او که زخم‌های ناجوانمردانه 
دشــمن بر پیکره صنعت و زیرســاخت‌های کشور، 
به‌ویژه کارخانه فولاد مبارکه را دیده، به جای سکوت، 
فریاد همبستگی سر داده اســت. لطفی با قلبی که برای 
هموطنان داغدارش می‌تپد، از شــهدای دانش‌آموز میناب 
تا کارگران زحمتکش صنعت، پیوندی ناگسســتنی میان زمین 
فوتبال و خاک وطن برقرار کرده است. او به خوبی می‌داند که پشت 
نقاب دروغین حمایت‌های پوشالی غرب، جز نقشه‌های شوم برای 
ایران عزیز چیزی نهفته نیســت. این وینگر طلایی‌پوش، در اوج 
فشارهای حرفه‌ای و بی‌مهری‌های روزگار، با روحیه‌ای مثال‌زدنی از 
آمادگی‌اش برای کاهش مطالبات و ایستادن کنار باشگاه در روزهای 
سخت سخن می‌گوید؛ روایتی از یک سرباز وطن که در میدان سبز، 
برای ســربلندی پرچم ایران می‌جنگد. این نه فقط یک مصاحبه 
ورزشی، که بیانیه غیرت جوانی است که ثابت کرد در توفان حوادث، 
طلایی‌دلان سپاهان، همچون فولاد، آبدیده‌تر از همیشه در کنار 

ملت خود ایستاده‌اند.

  فدراســیون فوتبال مدتی پیش اعلام کرد که 
بازی‌های لیگ برتر قرار است بعد از جام‌جهانی برگزار شود. 

در این مورد چه صحبتی داری؟
ما فوتبالیست هستیم و طبیعتا دوست داریم بازی‌ها برگزار شود ولی 
اتفاقاتی که رخ داد، شرایط را سخت کرده است. چیزی در مورد آینده 
قابل پیش‌بینی نیســت و اول از همه امیدوارم که این جنگ تمام 
شود و پرچم ایران همیشــه بالا باشد. به‌نظرم برگزاری بازی‌ها بعد 
از جام‌جهانی چالش‌های خودش را دارد و مهم‌تر از همه فشردگی 
بازی‌هاست که ممکن اســت باعث مصدومیت‌های شدید شود. از 
طرفی بازیکنان بعد از 5ماه دوری از تمرینات و بازی‌های رسمی، باید 
خودشان را برای انجام 8-7بازی آماده کنند که این کار سختی است.

  نیمه کاره ماندن مســابقات تصمیم بهتری 
نیست؟

هر تصمیمی چالش‌های خودش را دارد. اگر قرار باشد نماینده‌های 
ایران در آســیا را معرفی کنند، دیگر تیم‌ها با شروع مجدد بازی‌ها 
انگیزه‌ای نخواهند داشت. اگر بازی‌ها برگزار می‌شد شانس قهرمانی 
تیم ما زیاد بود چون بازی‌های ســخت‌مان را پشــت سر گذاشته 
بودیم. امیدوارم هر اتفاقی کــه رخ می‌دهد، در نهایت برای فوتبال 

ما خوب باشد.

  در حملاتی که آمریکا و اسرائیل به ایران داشتند، 
کارخانه فولاد مبارکه سپاهان هم آسیب دید. حتما بابت این 

اتفاق ناراحت شدید؟
بله، واقعا بــرای ما ناراحت‌کننده بود. این کارخانه برای کشــور ما 
سودآور اســت که متأســفانه مورد حمله بی‌رحمانه دشمن قرار 
گرفت. در این مدت خیلی‌ها عزیزان‌شان را از دست دادند که باید 
به خانواده‌هایشان تسلیت بگویم. حمله به مدرسه میناب و شهادت 
دانش‌آموزان مظلوم هم اتفاق تلخی بود که قلب همه ما را به درد 
آورد. خیلی‌ها در دنیا این جنایت دشمن را محکوم کردند و بدون 
شک خداوند جواب این جنایت‌های آمریکا و اسرائیل را خواهد داد.

  حتما می‌دانی که ترامپ قبل از شروع جنگ گفته 
بود که به کمک مردم ایران خواهد آمد؟

هیچ‌کس در بیرون از ایران به فکر ما نیست. آنها دنبال اهداف شوم 
خودشان هستند و مردم ایران برای آمریکا و اسرائیل مهم نیستند.

  این احتمال وجود دارد که بودجه باشگاه سپاهان 
برای فصل آینده کم شود. آیا با این موضوع مشکلی نداری؟

در حال حاضر شرایط خاصی وجود دارد و متأسفانه دشمن جنایتکار 
به زیرساخت‌ها هم حمله کرده است. ما عضوی از باشگاه سپاهان 
هستیم و باید شرایط باشگاه و کارخانه را درک کنیم. همه ما در کنار 
هم هستیم و طبیعتا بازیکنان هم می‌توانند کمی از خواسته‌های 
خود را کم کنند. ما در کنار هم این روزهای سخت را سپری خواهیم 
کرد و قطعا کارخانه ســپاهان دوباره به روزهای خوب خودش باز 

خواهد گشت.


